

## Pressmeddelande

**Barnhjärtcentrum på Astrid Lindgrens Barnsjukhus Solna tar emot gåva på 20 000 kr av Hjärtebarnsföreningen i Stockholm län 2016-10-25 kl. 09:45.**

**Media är mycket varmt välkommen att delta.**

Varje år föds det ca 1000 barn i Sverige med hjärtfel, av dessa bor ca 220 barn i Stockholms län.

För vissa barn och ungdomar med hjärtfel så krävs det flera operationer, medicinering och frekventa undersökningar och för andra räcker det med en årlig kontroll.

Till mottagningarna kommer barn i alla åldrar, från foster i magen till tonåringar. Bland hjärtfelen är många lindriga, medan andra är symptomgivande och allvarliga.

De flesta hjärtfel kan idag opereras med goda resultat. Mottagningarna utreder barnen inför operationerna på andra orter och följer sedan upp dem efteråt.

Vissa hjärtfel som tidigare krävde operation kan idag behandlas hos oss med lindrigare metoder via så kallad kateterteknik. Denna metod utförs på Karolinska universitetssjukhuset i Solna av specialiserade barnkardiologer.

Behovet av undersökningspresenter, filmer och leksaker att distrahera barnen som kommer till mottagningen på Barnhjärtcentrum, Astrid Lindgrens Barnsjukhus är stort då 7000 barn undersöks varje år. Mottagningen tar emot barn från hela Sverige.

Hjärtebarnsföreningen i Stockholms län ger därför med stor glädje 20 000 kr så att mottagningen kan köpa in stickpresenter, undersökningspresenter, leksaker och filmer för att underlätta undersökningar och ger möjlighet till att barnen kan få en liten present efteråt.

Anna Karin Hammarstedt Omvårdnadschef, och Gunnar Bergman, Patientflödeschef och Överläkare Barnhjärtcentrum Astrid Lindgrens Barnsjukhus kommer att ta emot gåvan av Ordföranden i Hjärtebarnsföreningen i Stockholms län Elin Becksmo samt övriga representanter från styrelsen.

Info om hjärtebarn, [www.hjardebarn.se](http://www.hjardebarn.se)

Info om Barnhjärtcentrum, [www.karolinska.se/for-patienter/alla-mottagningar-och-avdelningar-a-o/astrid-lindgrens-barnsjukhus/bm2/barnhjarcentrum-solna/](http://www.karolinska.se/for-patienter/alla-mottagningar-och-avdelningar-a-o/astrid-lindgrens-barnsjukhus/bm2/barnhjarcentrum-solna/)

Kontaktperson, Elin Becksmo.

Ordförande Hjärtebarnsföreningen i Stockholms län

073-3108624